
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855. e-mail: info@sofiacouncil.bg.

ДО
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Ей£(3 Столична община 
бЙщуК} Входящ N°

СОА23-ВК66-4239-[1]
Регистриран на 04.05.2023

За npOBepxa:https://sofia.bg/registry-report

IIIIIJIJIIIIIIIIII.IIIIIIIIII

ДОКЛАД
От: Стефан Марков - общински съветник и Председател на СУСОПФ 

Дончо Барбалов - зам.-кмет на CO и управител на СОПФ

Относно: Приемане на Отчет за дейността на Специализирания общински 
приватизационен фонд през 2022 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

На свое заседание, проведено на 04.05.2023 г., Съветът за управление на 
Специализирания общински приватизационен фонд обсъди доклад вх. № 
СОА23-ВК66-4239/26.04.2023 г. от г-н Стефан Марков - общински съветник и 
Председател на Съвета за управление на СОПФ и г-н Дончо Барбалов - зам.-кмет 
на Столична община и управител на СОПФ относно приемане на Отчет за 
дейността на Специализирания общински приватизационен фонд през 2022 г.

Отчетът е изготвен на база информация, предоставена от дирекция 
„Финанси“ на Столична община, от Столичната общинска агенция за 
приватизация и инвестиции и отчети за 2022 г. на бенефициентите на 

Доклада се издава в 2 (два) екземпляра - 1 (един) за класиране в У АСО и 1 (един) за пресата. Изпраща се до СОС на
хартиен носител и чрез АИССО. Приложенията се сканират.



финансиране от СОПФ (направления на Столична община, обособени дирекции 
и районните администрации), съгласно изпратено писмо per. № СОА23-ВК66- 
2072/22.02.2023 г. Материалите са разгледани, анализирани, обобщени и 
представени в изготвения проект на Отчет.

След обсъждане, със свое решение Съветът за управление на СОПФ прие 
Отчет за дейността на Специализирания общински приватизационен фонд през 
2022 г. и го представя на Вашето внимание за утвърждаване и приемане от 
Столичен общински съвет.

Приложения:
1. Отчет за дейността на СОПФ през 2022 г. с приложени към него 7 

(седем) броя справки.
2. Проект на Решение.

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
НА СУ СОПФ : .................................

(СТЕФАН МАРКОВ)
л

ЗАМ.-КМЕТ НА CO И
УПРАВИТЕЛ НА СОПФ L......

/ о(ДбЙ&> WEAJOB)

Доклада се издава в 2 (два) екземпляра - I (елин) за класиране в У АСО и I (един) за адресата. Изпраща се до СОС на
хартиен носител и чрез АИССО. Приложенията се сканират.



СТОЛИЧНА ОБШИЛА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 02/93 77 591. https://www.council.sofia.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 
на Столичния общински съвет

от 2023 година

За приемане на Отчет за дейността на Специализирания общински 
приватизационен фонд през 2022 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 3, ал. 1, т. 4 от Правилника за 
организация и работа на Специализирания общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Приема Отчет за дейността на Специализирания общински 
приватизационен фонд (СОПФ) през 2022 г., съгласно Приложение № 1.

2. Представянето на проекти за финансиране от Специализирания 
общински приватизационен фонд през 2023 г. да се извършва в съответствие с 
Правилника за организация и работа на СОПФ и приетите с Решение № 638 
по Протокол № 23 от 23.10.2008 г. на СОС Критерии за подбор и оценка на 
проекти и обекти, предложени за финансиране.

Доклада се издава в 2 (два) екземпляра - 1 (един) за класиране в У АСО и 1 (един) за адресата. Изпраща се до СОС на
хартиен носител и чрез АИССО. Приложенията се сканират.



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 2023 г., Протокол №, точка  

от дневния ред, по доклад №и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: __________________

Георги Георгиев

Доклада се издава в 2 (два) екземпляра - 1 (едни) за класиране в У АСО и I (един) за адресата. Изпраща се до СОС на
хартиен носител и чрез АИССО. Приложения та се сканират.


